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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detynmin per deklarim ti5 interesave private te tij, bas&&sbortitles dhe ti5 
Bmijeve madhore, ne bazE te Ligiit nr.9049, dat8 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhunie dhe te disa nepun8sve publike", Ligjit 
m.9367, da& 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat& 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

'. 

A U T O R I Z I M  
PER KoNTRoLLm E D E K L A U ~ S  SE INlTREsAvE I 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kwen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

I Y ~  Daze re p ~ ~ e s  3 re nerur 14, re uglr nr.rJo/, uare U I . V ~ . L V V ~  rer  paranumlmln e KunrrlKrir 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne ne ti2 
gjitha subjektet private e publiie, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkeshortit /es dhe te 
Gmiieve madhore. v 

Deklaroj se te" dht'nat e pasqyruara prej meje nt' f i t e  dokument 
jane te" vtireta dhe nuk kam deklaruar as@ qe" nuk t'shte e vt'rtetz. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlerEn ne lek& apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi. qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

I1 '\&kk, . 1 ' <: ' . 
Nese ky &sh& -i 'pamjaftueshem, vazhddni f6 
plotesoni ne,fo,pkopje % tij. 

: i t  



r(?& 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT k KONTROLLIT TE PAS- 

TE ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dbelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht tP ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e t8 ardhurave te 
marrja ne hortlr. komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe pgrfituara, ne leK& apo n, 
ka sjellc te arclhura personale, per bashkeshortinlen dhe fimijet valute, nga deklarimi i 
maclhorC. P6rcahtoni emertimin e institucionit, organizates apo ,,,eparshem deri me 31 
aktivitetit nga ~ I I  janc siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i redistrit dhjetor t& "itit te deklarimit 
puhlik. ctatusi. t,h,jektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e anjplhimit. 

N&.e ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ& 

R E P ~ L ~  E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DFIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikti dhe fizik5 (kredi, huamanje, detyrim p t  studirne etj.) 
qE ekzistojng brenda dhe jashtE vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n8 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatE vitit 
tE deklarimit. 
TE dhEnat pi% e m  personash ndaj t5 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ni3 fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pbbkrunni hoW&ht ql3bh e dctyrimlt fhm Shnm e rhlyer nga Gjendja e d e w n i t  tc 
dar, shun& totalc n? I* apo oli V.IPt8, da@n c delrlrrimi 1 m2parWm mbetur pa rhlyer deri 
BIllmlt dhe t8 mbuirnit t? detyriBIft (muajiMti), deri n8 31 dbjttor ti! vitit n? 31 dhjeter t8 vitit t? 
ar. e kontratkr dhe i n t e r e s i n ~ .  M deklarimit doklrrimit 
PCr kredit? bankare &nmh totale (principal + (me shifn dhe me fiat@ (me shUra dhe me fjal)  
Meres), kohbgjatjm (mmjiMti) dbe kWi mujor. Principal+interrr 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

r. lndeksi 
i ILDKP 
.̂  ..:.: I 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurie q& 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Em&, atesi, mbiemer Emije madhore s& bashku me prinderit 1 

Emije madhore te ndare nga priuderit 

e subjektit . 
Emer, at&& mbiemer, funksion .. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikts 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Iuspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Phgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n6 emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhznat e pasqyruara prej meje ne" kL;ii; 
dokumentjane te verteta dhe nuk karn deklaruar asde 
qd nuk i&tZ e vZrtetL; 

/ 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURIT~~ E FALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

momentin e kryerjes sZ veprimit, vleri!n n i  leks apo ni! valntl! ql! pasqyrohet nl! dokumentadonin ql! 
dispononl n i  munges8 ti! dokumenteve v le rb  ql! ken1 sbtnar apo pakl!snar, p j d n  takuese q8 zoti!mni t& 
qdo 11oj parurie, tZ paluajtahme dhe ti! luajtshme, Hkuiditete, tE regjirtrnar ore jo nl! regjistnt publik?, p8r 
periudh?~ nga deklarimi i meparsMm deri ni! d a t h  e largimit ngn funksioni t8 zyrtarit. 

Nr W n h k r i m i  I nasari.F. dhr  hwrimi i kr i i lmit  V b r a  mr shifra rlhr m e  flalS 
pi- 

Nese ky format eshte i pan~jaftueshem, vazhdoni ti plotesonl ne fotokopje te tij. 

T€pl&r&t ~piesZrrylZuuiifimi@m mepanvi W~YLI  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

L 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelase PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E ICRIJUARA PREJ TYFU? -- 
Angazhime ne veprimtan private dhelose publike me qellim fituni ose ~ d o  lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, s~ndikata ose organizata profes~onale, politike, shteterore dhe pjesemaqe 
ne $do organizate tjet&; per periudhen nga data e deklarim~t te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zotenmit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tit drejtat e 
perfitimlt te fryteve civ~le te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pirshkruani holKsisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelk 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, ohjekti Shuma e t& ardhurave te krii~lara. 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 

lma chGfro A h a  ma f:nlB\ I 

1 DETYRIMET FINANCIARE 

.-Y'" 
tkl-ueni ha llimin e detyrimit financi Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 

shumen totale ne leks apo n& valut& date" e fillimit deklarimi i m&parsh&m mbetur pa shlyer deri 
dhe ti: mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ue 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontraas dhe interesin-bazL t& deklarimit deklarimit 
P i r  kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjafi) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezeiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Priucipal+interes 

I 
I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat ph emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 




